平成３０年４月吉日

各 位

新潟市ミニバスケットボール連盟

                    会 長  小 澤  勝 美

広告掲載のお願い

 陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから，当連盟

の活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，この度，当連盟主管の「平成３０年度春季新潟市ミニバスケットボール大会」を

実施する運びとなりました。そこで，今年も大会プログラムを作成いたします。大会プロ

グラムには，例年多くのチームからチーム広告掲載のご協力をいただいております。

つきましては，今大会も広告掲載にご協力いただけるチーム，個人，団体，企業等の皆

様は，下記の要領でお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 広告サイズ及び掲載料金

    Ａ４判 全面広告    ………１０，０００円

    Ａ４判 半面広告    ………  ５，０００円

    Ａ４判 ３分の１広告    ………  ３，５００円

２ 大会期間

    平成３０年６月２日から平成３０年７月１日まで

３ 申し込み方法

（１） 広告掲載にご協力いただける場合は，ワード，エクセル等の電子データで原稿を

作成してください。

（２） 作成した原稿データを，５月１９日（土）までに電子メールに添付して下記アド

レスへ送信してください。

新潟市ミニ連新潟市ミニ連新潟市ミニ連新潟市ミニ連 広報委員会広報委員会広報委員会広報委員会 ：：：： niigatacityminibbkouhou@gmail.com

（３） 掲載料金を下記口座へ振り込んでください。（参加チームは大会参加費と一緒に）

振込先  新潟県労働金庫 新潟南支店 普通 ４９２２４４４

新潟市ミニバスケットボール連盟 会長 小澤 勝美

問い合わせ先

担当者  広報委員長  宮  本   透  ０８０－３１４５－０２７６

事 務 局 長  佐々木 秀 樹 ０８０－５５６６－９２２３